

TradeTracker Danmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41  
1434 København K

CVR-nummer: 40093443

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2022

---

Dirigent: Philip Andries Kecheis



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TradeTracker Danmark ApS Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K
	E-mail: JWestorpBos@tradetracker.com
	CVR-nr.: 40 09 34 43
	Stiftet: 13. december 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Andries Keckeis
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Advokat</b>	Graff Legal Advokatselskab ApS Soldalen 24 2100 København Ø
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	TradeTracker International B.V. De Strubbenweg 7 1327 GA Almere, The Netherlands

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i formidling af online markedsføring og marketing kampagner.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet gennemførte den 8. marts 2021, gennemført en kontant kapitalforhøjelse på nom. kr. 1.000 til kurs 68.000, svarende til et kapitalindskud på kr. 680.000.

Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed omkring målingen af tilgodehavender fra salg, i det selskabet ved årets udgang har et større overforfaldent tilgodehavende ved en dansk kunde, t.kr. 724 incl. moms. Tilgodehavendet er opbygget i gennem en længere periode. Ledelsen har valgt ikke at nedskrive på tilgodehavendet i 2021, da man har en forventning om at beløbet vil blive betalt helt eller delvist.

Ledelsen har ikke registreret andre væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet, men har i nogen grad været negativt påvirket af udbruddet af Corona-virus. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 462, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 51. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -263 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -212.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>590.080</b>	<b>795.576</b>
2 Personaleomkostninger .....	-996.497	-780.660
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-406.417</b>	<b>14.916</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-55.757	-31.687
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-462.174</b>	<b>-16.771</b>
3 Skat af årets resultat .....	93	21.907
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-462.081</b>	<b>5.136</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-462.081	5.136
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-462.081</b>	<b>5.136</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Deposita.....	11.458	16.686
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>11.458</b>	<b>16.686</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>11.458</b>	<b>16.686</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.730.594	1.139.189
Andre tilgodehavender .....	99.592	51.469
Udskudt skatteaktiv .....	22.000	21.907
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.852.186</b>	<b>1.212.565</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>469.132</b>	<b>893.707</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.321.318</b>	<b>2.106.272</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.332.776</b>	<b>2.122.958</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	51.000	50.000
Overført resultat .....	-263.114	-480.033
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-212.114</b>	<b>-430.033</b>
Anden gæld .....	71.661	71.661
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>71.661</b>	<b>71.661</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.122.916	1.680.576
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	238.031	381.501
5 Selskabsskat .....	0	5.000
Anden gæld .....	112.282	414.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.473.229</b>	<b>2.481.330</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.544.890</b>	<b>2.552.991</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.332.776</b>	<b>2.122.958</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse.....	1.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>51.000</b>	<b>50.000</b>
Overført til frie reserver .....	-679.000	0
Årets overkurs ved emission .....	679.000	0
<b>Overkurs ved emission ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	-480.033	-485.169
Årets resultat .....	-462.081	5.136
Overført fra overkurs ved emission.....	679.000	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-263.114</b>	<b>-480.033</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-212.114</b>	<b>-430.033</b>

## NOTER

	2021	2020	
<b>1 Usikkerhed ved indregning og måling</b>			
Der er usikkerhed omkring målingen af tilgodehavender fra salg, i det selskabet ved årets udgang har et større overforfaldent tilgodehavende ved en dansk kunde, t.kr. 724 incl. moms. Tilgodehavendet er opbygget i gennem en længere periode. Ledelsen har valgt ikke at nedskrive på tilgodehavendet i 2021, da man har en forventning om at beløbet vil blive betalt helt eller delvist.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....	3	2	
Lønninger .....	971.210	768.588	
Andre omkostninger til social sikring .....	25.287	12.072	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>996.497</b>	<b>780.660</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....	-98.606	-1.907	
Nedskrivning skatteaktiv .....	98.513	0	
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	0	-20.000	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-93</b>	<b>-21.907</b>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	71.661	71.661	0
	<b>71.661</b>	<b>71.661</b>	<b>0</b>
		2021	2020
<b>5 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo .....	5.000	0	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-5.000	0	
Procentregulering, selskabsskat.....	0	5.000	
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	
